










			
				
					
				Fudokan karate Brno

				
			


			
			[image: znak OSPPRTK]
			


			
				[image: Fudokan karate Brno]	
				
				[image: Fudokan karate Brno]
				[image: Fudokan karate Brno]
				[image: Fudokan karate Brno]
				[image: Fudokan karate Brno]
				[image: Fudokan karate Brno]
				[image: Fudokan karate Brno]
				

			
 

			
			[image: znak FKB]
			


	

			
				
					










	

	
				
				
				
					Jméno

	
					Heslo


					

				

			

	














					
						
							Toggle navigation
							
							
							
						
					


					
					
							Úvod
	O oddíle	Fudokan karate Brno
	Trenéři
	Naše akce
	Podporují nás
	OSPPRTK	O spolku
	Stanovy
	Orgány OS




	O karate	O karate obecně
	Soutěžní disciplíny tradičního karate


	Pro cvičence	Appka
	Nábor
	Rozpis tréninků
	Soustředění
	Zkouškové řády
	Techniky
	Odkazovník
	Burza
	Pojistění
	Platby
	Výzvy trenérů


	Závody	Závody 2024
	Závody 2023
	Závody 2022
	Závody 2021
	Závody 2020
	Závody 2019
	Závody 2018
	Závody 2017
	Závody 2016
	Závody 2015
	Závody 2014
	Závody 2013
	Závody 2012 a starší


	Kalendář	Kalendář 2024
	Kalendář 2023
	Kalendář 2022
	Kalendář 2021
	Kalendář 2020
	Kalendář 2019
	Kalendář 2018
	Kalendář 2017
	Kalendář 2016
	Kalendář 2015
	Kalendář 2014
	Kalendář 2013
	Kalendář 2012
	Kalendář 2011


	Fotogalerie ↪
	Kontakty





					



				
			











	

	Seminář Dr.Ilija Jorga a Dr. Vladimír Jorga

	Přihláška/Odhláška na seminář

Soupiska na závody a seminář

Propozice semináře (propozice na stránkách fudokan.cz)

POZOR: čestné prohlášení akce (fudokan.cz)

 

 

Informace pro účastníky:

V soupisce na závody a seminář jsou před-přihlášení závodníci (každý kdo jede na ME do Polska). Pokud by se vám termín semináře nehodil, pomocí formuláře (Přihláška/Odhláška na seminář) se můžete odhlásit. Pokud jste na soupisce uvedeni, již se nehlásíte.

Součástí semináře jsou závody. Účastníci semináře jsou automaticky přihlášeni: viz soupiska na závody a seminář

Na akci jedeme společně autobusem v sobotu ráno, přespíme společně v tělocvičně (karimatku a spacák s sebou) a vracíme se v neděli večer.

Termín akce: 24.- 26.9.2021

Místo konání: sportovní hala TJ Kobylisy, U školské zahrady 430/9, Praha 8 Kobylisy, GPS (50.1235653N, 14.4606800E)

Odjezd: v sobotu 25.9.2021. Sraz je již ve 5:30. Odjezd v 5:45 od ZŠ Otevřená, Otevřená 986/20a, 641 00 Brno – Žebětín, GPS: (49.2089856N, 16.4883147E),

Příjezd do Brna: v neděli tamtéž

Cena: každý účastník si hradí seminář, ubytování a jídlo.

	Děti do 13 let 1 000,- Kč (cena za seminář)
	Účastník nad 13 let 1 500,- Kč (cena za seminář)
	Ubytování v hale (vlastní spacák a karimatka) 150,- Kč
	Jídlo si platí každý sám, případně si veze s sebou. Plánujeme společnou návštěvu restaurace na sobotní večeři a při nedělním návratu zastávku na dálnici.


Oddíl platí každému cestovné autobusem a startovné na závodech.

Podmínka pro účast na akci: každý musí doložit OTN (očkování, test, nemoc). Kontrola se prování na místě pořadatelem.

Kontaktní osobou pro tyto závody je Martin Staníček.

Jakýkoliv dotaz Vám velmi rád zodpoví emailem či telefonicky.
	
	


			
				
					
						Kde cvičíme / kontakty na trenéry

						
							
								Tělocvična:

								ZŠ Otevřená

								Brno - Žebětín

								mob.: 777 675 262


							

							
								Kontakty na hlavní trenéry:

								Mgr. Martin Staníček (4 DAN): 777 675 262

								
								Mgr. Václav Cetl (4 DAN): 732 757 236
								Své dotazy zasílejte na e-mailovou adresu info@ospprtk.cz

							

						

					

					
						Fudokan karate Brno


						


					

				

			

					


